
Platz Name Verein Weite

1 Ludwig Rosenberg*** Upgant-Schott 1780

2 Oswald Rosenboom*** Ostermoordorf 1725

3 Uwe Lohmeyer*** Berumbur 1721

4 Martin Brüning Berumbur 1701

5 Egon Seeberg*** Rechtsupweg 1669

6 Gerold Blumenfeld Bahn free Grh. 1660

7 Erich Bents Südarle 1643

8 Harald Saathoff Hage 1611

9 Alwin Poppinga Upgant-Schott 1609

10 Folkmar Taddigs Upgant-Schott 1580

11 Horst Schmidt Norddeich 1562

Jürgen Holzenkämpfer Noord Norden 1562

13 Hartmut Schmidt Südarle 1530

14 Jörg Buss Osteel 1496

15 Werner Hollwedel Theener 1495

16 Ole Jenssen Norddeich 1476

17 Hermann Jungenkrüger Leezdorf 1467

18 Karl Janssen jun. Theener 1457

19 Günther König Süderneuland 1423

20 Helmut Barkhoff Driest weg Grh. 1418

Dieter Hattermann Ostermarsch 1418

22 Hero Gerdes Bahn free Grh. 1409

23 Paul Mennenga Rechtsupweg 1390

24 Erhard Wäcken Westerende 1357

25 Johann Krey Berumbur 1312

26 Harm Broer Hagerwilde 1311

27 Martin Barkhoff Hagerwilde 1298

28 Edo Dirks Westermarsch 1296

29 Dieter Cassens Rechtsupweg 1285

30 Johannes Meyer Menstede/Arle 1249

31 Jonny Stomberg Cirkwehrum 1232

32 Heiko Erdmann Nesse 1110

33 Herbert Ippen Ostermarsch 1018

- - Westerende -

- - Canhusen/Lopp. -

- - Neuwesteel -

- - Hage -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2012/2013 im KKV No rden e.V.

Männer II - Gummi

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Oswald Rosenboom*** Ostermoordorf 1725 1767 3492

2 Ludwig Rosenberg*** Upgant-Schott 1780 1692 3472

3 Martin Brüning Berumbur 1701 1656 3357

4 Uwe Lohmeyer*** Berumbur 1721 1628 3349

5 Erich Bents Südarle 1643 1671 3314

6 Alwin Poppinga Upgant-Schott 1609 1581 3190

7 Gerold Blumenfeld Bahn free Grh. 1660 1467 3127

8 Folkmar Taddigs Upgant-Schott 1580 1530 3110

9 Egon Seeberg*** Rechtsupweg 1669 1430 3099

10 Harald Saathoff Hage 1611 1428 3039

11 Jürgen Holzenkämpfer Noord Norden 1562 1419 2981

12 Horst Schmidt Norddeich 1562 1406 2968

Platz Name Verein Weite

3 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 1943

7 Martin Brüning Berumbur 1878

8 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1818

Platz Name Verein Weite

3 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 1826
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